
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública al 31 de diciembre de2020 

(Miies de Pesos) 

Ente Público: Instituto Electoral dol Estado do Móxlco. 

Código 

1241·01 ·01· 01 

1241-01-02-01 

1241·1·3·1 

1241-1-4-1 

1242-1·1·1 

1242-1-1·3 

1242-1-2-1 

1243·1-1-1 

1244·1·1-1 

1244-1 -2-1 

1244·1·3·1 

1246-1·1-1 

1246-1-2-1 

1246-1-3·1 

1246-1-4-1 

1246· 1·5-1 

1246-1·6·1 

1247-1-1·1 

Descripción do Blones Muobles 

MUEBLES Y ENSERES 

EQUIPO DE COMPUTO 

ARTICULOS PARA LA EXTINCION DE INCENDIOS 

OTROS BIENES MUEBLES 

EQUIPO ELECTRICO Y ELECTRONICO 

OTROS EQUIPOS Y ELECTRONICOS 

EQUIPO DE FOTO CINE Y GRABACION 

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

CARROCERIAS Y REMOLQUES 

VEHICULOS Y EQUIPO AUXILIAR DE TRANSPORTE 

EQUIPO DE TELECOMUNICACION Y RADIOTRANSMISION 

HERRAMIENTA Y EQUIPO 

INSTRUMENTOS Y APARATOS ESPECIALES 

EQ. DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS 
ELECTRONICOS 

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCION,REFRIGERECION IND Y COMERCIAL 

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 

OBJETOS, OBRAS DE ARTE E HISTORICOS 

T O T A L 

Valor en Libros 

21,016.7 

57,452.0 

37.9 

176.2 

12,768 1 

1,413.6 

13,681 .8 

103 3 

61,091 .7 

so.o 

915.8 

2,755.9 

264.9 

21.0 

9623 

16.9 

1,358.0 

75.0 

174,161 .1 


